traxerit vobis vtiliu' q' min'
annu'ciare vobis: et docere
vos publice et p tomos: et te-
stificas iudeis atq' gentilib'
in xpi pnam et fide' i dnm
nrm ihm xpm' Et nuc ecce
ego alligat' sp'u' vado i irlz
q' i ea v'etura se mihi igras
nisi q' sp'us sc'us p o'cs ciui-
tates mihi' p' testat' dices:
qm' vincula et tribulatio'es
hierosolymis me manent.
sz nihil hoz vereor: nec
facio aiaz mea' p'ciosiore q'
me: dum o' p' summe' cursum
meu' et misteriu' vbi qd' acce-
pi a dno ihu' testificari eu' a-
gelium gre' dei. Et nuc ecce
ego scio q' apli' no' videbitis
facie' mea': vos o'cs p' q's
trasiui p'dicans regnu' dei.
Quapropter p' testor vos ho-
dierna die: q'z mud' sup' a
sanguie oim' No. n. subter-
fugi q' min' annu'ciare o'e' co-
siliu' dei vobis Attedite
vobis' et vniuerso gregi: in
q' vos sp'us sc'us posuit ep'os
regere ecciam dei: qua' acq-
siuit san'guie suo' Ego scio

o'ndi vobis. p exemplo p'fecto'is. s Am sic labo-
rantes. i. de p'prio labore viu'etes. b Op'z suscipe.
ad doctrinam fidei. i Infirmos. qui sunt avari et
ad vandu' tardu': s. n. paulus poss' accipere sumptus ab
illis quibus p'dicabat: t'n frequenter abstinebat ne fru-

ctus p'dicatio'is
impediretur in
illis qm' p'e' aua-
ricia' sua' ab au-
ditu' p'dicatio'is
retraheret: sub-
dit etia' alia' caz
dices. k Ac
meminisse ver-
bi d'ni i. sup-
ple optet. l
Am ipe dixit. sz
hoc no' habeat
in eu'angelio ten'e
du' t'n e' firmiter
p'pter verbu' apo-
stoli q' dixit: q'a
no' oia eius sca'
sunt scripta: Jo-
ba. vi. et multo
minus eius ver-
ba sed p' reuela-
tione' paul' ha-
bit hoc xpi ver-
bu' sicut et eius
eu'angeliu' Gal. j.
m Beati' n.
e' magis dare q'
accipere. Et h' vo-
luerit aliq' dice-
re q' maioris p-
fecto'is est diui-
tias p'p'ias in se-
clo erogare pau-
peribus q' in re-
ligione medica-
re: s' hoc repro-
bat libro de ec-
clesiasticis do-
gmatib': vbi d'r
Bonu' e' cum di-
spensat'e bona
paupib' eroga-
re: sed melius e'
intent'one sequendi xpm totum simul dare: et abso-
lutum a solitudine cum christo egere. et hiero. ptra vi-
gilantium dicit q' assentit melius facere qui vtunt'
bus suis et paulatim fructus possessionum paupibus
diuidunt etc. sequitur non a me sed a deo m'ndet: Gade
et vende oia que habes et da paupibus et veni et seque-
re me. ppter qd' verbum istud: Beatus e' etc. intellige-
du' e' ceteris paribus que non sunt in p'posito.
n Et cum hoc dixisset. hic vltimo ponit pauli sibi
lis recessus: eo q' dixerat q' no' viderent amplius facie'
eius: et p'z litera hoc excepto. o Orauit cum om-
illis. f. p p'seruat'one eoz a quibus recedebat et dire-
ct'one sui et eoz quos secum ducebat.
In ca. xx. vbi d'r in postil. Verbu. n. in scriptura fre-
quenter accipitur p facto.
Additio.
Verbum gratie in hoc loco fm' glosam intelli-
gitur verbum qd' p' testat gram' agentibus.
In eode' ca. vbi d'r in postilla. Beatus e' magis da-
re q' accipere.
Additio
Ec'codusio apli. f. q' beatus est magis dare q'
accipere. videt' habere no' modica in r'omis di-
ctamine fundam'ca: pot. n. primo in p'icipat'oe diuic